ИНФОРМАЦИЯ О КОНТРАКТАХ,
ЗАКЛЮЧЕННЫХ С ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ ПО ФЕДЕРАЛЬНЫМ СТАТИСТИЧЕСКИМ НАБЛЮДЕНИЯМ1


	Наименование обследования
	Выборочное федеральное статистическое наблюдение качества и доступности услуг в сферах образования, здравоохранения и социального обслуживания, содействия занятости населения в 2023 году 

	Наименование заказчика
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Калужской области
	

	Период 2
	июль

	Источник финансирования с указанием кода
бюджетной классификации Российской
Федерации

	Федеральный бюджет
Код   15701131540792703244

	Категория физических
лиц, с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки
(объем / содержание работ)
	Кол-во заключенных контрактов, штук
	Кол-во исполненных контрактов,
штук
	Общая стоимость заключенных контрактов,
рублей
	Количество контрактов, штук (из графы 3)
	Основание (причина) расторжения контрактов

	

	

	

	

	

	по которым изменены условия контракта
	с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	расторгну- тых
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бригадир-инструктор
	Обеспечение сбора первичных статистических данных (16 счетных участков, 455 домохозяйств)
	1
	
	51 000,00
	
	
	
	

	инструктор
	Обеспечение сбора первичных статистических данных (16 счетных участков 455 домохозяйств)
	3
	
	120001,50
	
	
	
	

	интервьюер
	Сбор первичных статистических данных (16 счетных участков 455 домохозяйств)
	16
	
	240000,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Руководитель территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Калужской области ___________________________________ «31» июля 2023 г.    Н.Г. Селиверстова
  (дата, подпись)
1)Включена в план-график ТОГС на соответствующий год и размещена в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" по ссылке  https://kalugastat.gks.ru/folder/26966/
                                                     (ссылка)
2) С начала отчетного года нарастающим итогом в сроки, установленные Календарными планами
